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Zeiss T* Polarizing Filter Circular 86mm

Cena 2 299 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4047865600927

Kod producenta 103332

Kod EAN 4047865600927

Producent ZEISS

Opis produktu

Zeiss T* Polarizing Filter Circular 86mm

Oryginalne filtry Carl Zeiss CPL T* 86mm to bezkompromisowa jakość dla Twojej optyki. Filtr Zeiss CPL 86mm zalecamy nie
tylko jako uzupełnienie oryginalnych obiektywów Zeiss ale również dla potrzeb profesjonalnych fotografów dysponujących
wymagającą optyką najwyższej jakości. W przeciwieństwie do bliźniaczych produktów Heliopan, pierścienie mają napis Carl
Zeiss. Pierścienie wykonane są z mosiądzu, co gwarantuje, że filtr nie będzie zapiekał się na gwincie obiektywu.

Światło odbite od powierzchni jest, w zależności od kąta padania, w pewnym stopniu spolaryzowane. Oznacza to, że drgania
światła nie są rozłożone równomiernie we wszystkie strony, ale koncentrują się w jednym punkcie. Filtr polaryzacyjny, w
zależności od położenia względem tego kierunku, może takie światło przepuszczać, częściowo tłumić, lub całkowicie
zatrzymywać. Pozwala usunąć odblaski z powierzchni niemetalicznych, takich jak woda, szkło, itp. Wzmaga również
intensywność kolorów - stają się czystsze i mają większy kontrast, co pozwala przyciemnić niebo i uwypuklić na jego tle białe
chmury. Obracana oprawa filtrów polaryzacyjnych pozwala optymalnie dobrać ich położenie, a tym samym ich wpływ na
obraz. Daje się to zaobserwować w wizjerze lustrzanki.

 

Filtr polaryzacyjny Carl Zeiss T* 86mm zaprojektowano z myślą o współpracy z obiektywami Carl Zeiss, ale oczywiście z
powodzeniem można je stosować również do obiektywów innych producentów. Kołowy filtr Carl Zeiss T* 86mm zapewniają
prawidłową pracę systemu AF i pomiar światła TTL we wszystkich typach aparatów. Posiadają wielowarstwowe powłoki
minimalizujące odbicia światła.

 

Cechy produktu - filtr Carl Zeiss CPL T* 86mm:

kompatybilność - idealny do obiektywów ZEISS, może być stosowany do obiektywów innych marek,

precyzja - obrotowe gniazdo do ustawiania efektu filtra (redukcja światła: 1,5–2 EV), 

efekt - eliminuje odbicia światła na powierzchniach niemetalowych i zwiększa nasycenie kolorów podczas robienia
zdjęć z dużej odległości,

jakość - wysokiej jakości szkło z powłoką antyrefleksyjną Carl Zeiss T *,

elastyczność - wysoka dokładność dopasowania do szybkiej wymiany filtra.
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